
Nabídka 6 denních tématických pobytů  
      v Lázních Kostelec u Zlína pro firmu Trade union Lighting– 2025 

 

      (nástupní den je NEDĚLE odpoledne nebo PONDĚLÍ dopoledne). 
ÚNOR, BŘEZEN, LISTOPAD, PROSINEC……cena pobytu pro jednu osobu činí 8.350 Kč   
DUBEN, ŘÍJEN…..cena pobytu pro jednu osobu činí 8.750 Kč 
V případě zájmu ubytování ve dvoulůžkovém pokoji bez spolubydlícího, činí doplatek po slevě 200 Kč/noc, celkem 
tedy za 5 nocí 1.000 Kč/os. 
 

 
Pobyty jsou nabízeny v 6 variantách rozdílných ve svém zaměření a skladbě svých procedur. 

  
V ceně pobytu je zahrnuto: 
5 x polopenze: snídaně jsou poskytovány formou švédských stolů a večeře výběrem ze 4 menu 
5 x ubytování: ve dvoulůžkových pokojích se sociálním zařízením, lednicí a televizorem 
1 balíček procedur a stálá sesterská péče 
NA MÍSTĚ LZE DOKOUPIT PROCEDURY NAD RÁMEC POBYTU – NABÍDKA PROCEDUR PŘILOŽENA. 
 
V ceně není zahrnut místní poplatek z pobytu městu Zlín ve výši 40 Kč /osoba/noc. Tento poplatek je nutno 
uhradit v recepci při příjezdu v hotovosti!  
 

 

6 standardních typů pobytů:  
 
 Při objednávce pobytu je nutné uvést, jaký balíček procedur si každá osoba vybrala! 
 

Balíček 1 
Pohodová relaxace 

Balíček 2 
Odpočinek „ U moře“ 

Balíček 3 
Kostelecká ochutnávka 

2x perličková koupel 
1x rašelinový zábal 
1x ruční masáž částečná 15 min. 
1x parafínový obklad 

2x koupel se solí Mrtvého moře 
1x zábal s bahnem Mrtvého moře 
1x částečná ruční masáž 15 min. 

2x koupel se solí Mrtvého moře 
1x zábal s panenským kokosovým olejem 
1x částečná ruční masáž 15 min. 

 

 

. 
 

Balíček 4 
Kneippova bylinková harmonie 

Balíček  5                                        
Ženám na míru  

1x Kneippova meduňková koupel                               
1x Kneippova koupel s arnikou horskou 
1x jalovcový zábal s rakytníkem                                                     
1x relaxační ruční masáž s Jojobovým olejem          

1x koupel s kozí syrovátkou  
1x ruční skořicová masáž  
1x mátový obklad 
1x konopný peeling 

 
 

Balíček 6 
Tradiční pobyt  

  

1x perličková koupel 
1x ruční masáž částečná 15 min. 
1x parafínový obklad 
1x zábal s bahnem Mrtvého moře                   

  

  

   

 

  


